atque inconvutsam Obtlneat firmilatem, de annulo
nPslfo Mibtefeara jussimus assignari.

' SigBUnlLudovici erehissimi Angusti.
-Htrmlnmarii iretariHS ad vicem Hugonis reco-

gnOvii ''!

Daia xvi Kaleoda9Dectmbfis, anno>Ghristo yro-

pilio, 22 imperii domiul Ludovicipiissimi Augusti,
indictione 13. AclnmAqniSgranipalalio fegie in Dei

nomine felicitef, Anieh»

CCVI.

LOTttARIIPR^CEPTtlMf-fto MONASTERIOS. iiBRoSII
kHDIOLANENWS.

(A»no835.) - .

[Ughelli, Italia sacra, tom. IV, pi 80.]
In nomineBomini nostfi Jesu Christi, Dei seterni,

Lotharius, divina ordraante providentia, imperator

^Augustus.
Quaoto prseceUeotius humanitas viget praelata,

taritd stddiosiuSdtvihls exsequi debet Obseqniig,«t

qiiaelibet postiltata Bdelium ad boc pertinentia de-

vota ObaUdirevoWfllflteatque perficere deceftatione;

quatenus ex commissis largitoris betretractafts pla-

citis, ejtis optthlanWcletneniia, et pnesentia felici-

ter transire Valeat, tt a»erna inenarrabiti pietate
collata felix feliciter adfpi«eere mereatur, Deniqnc
dtthi dile~ctaCOtijAtf»»tra Hirmimrarnis, divinsmm

sollicita, «ludhMIssMI m»tram sedulo rnbhere pro-
curaret clementiam, ut locis Deo dicatis nostrain

subilmaremus moniftiftentiam,oCcasioiJeactuata ex

dilectione fratfis sul,;J>JieriUelegahtia delati, Hugp
nis nomine, instaniius hoc suadere deceflavit: y.
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augniehiuihpietatis nJostf£, et efnolumentum mef-

cedis in locoqiio ipse eprpore humatus exstitit, c<fc-

meteriP^tticetS: Airihrosil, ad decorem lumlhis,

ob procufationem ecclesi* ortiamehta quaedamCoh-

ferreraiisbeheflciapfo mefcedis noStfseafigmehiobt

prsefatipueri cumtilo beatitudmis. Quapropter chfr

ctorum comperiat fidelium sanctaeDei Ecclesiaehff-

stforumque, pfacseiiliumscilicet etfuiiifortlrii, sa'gaci-

tavquianbsejusderodilectae conjugisnOstfaebgijepia,-
citfspfedbus digriafevoletites, assehsuihpfaebhiihjis':

ideoque efdem sancto loco pfo femedio ejusdeih

pueri npsiram beneficehtiam cohiefamos quamdam

curtem, oomioe Lemonla, com cura ihdoinnicala, et

eapeilani ad 6e aspicientem, dicaiam scUicet infco-

nore sancti Genesii,nec noh oliveta, vel hiahsa, se3

cum mancipiis ibidem-commanehtibus, vel aspicieiV-

tibus, triginla quatuor vel omhibus pertlheritfis iseu

adjacentiis suis, ila ut ab bodierna dfe fiitdfa pfo

tempore rectores ejusdem loci eam ad' decofem lu-

iuiois, et ornamenta ecclesiastica procufanda,' pfd
remedioahiiriae praedtclipueri siib pertinentia ejus-

dem loci leneant atque ppssideant, et ut caeferasres

ejusdem ecciesiaesecundum ulilitalem ipsius loci dis-

ponant. Pro firmitalis namque gratia cifca eumdem

sanctum, et venerabiiem locum solemni munefe has

ndstras fitteras fierijussimus : per quas decefnimos,

rateque mansurum constituimus, ut nuUitsfidelium

sanetae DeiEcclesiaenostrorumqde, prsesentiiimsci-

licet et futurorum, prsefatae sanctse ecclesiccex hac

suprascriptacurte, suisquepertinenliis, vel adjacen-
liis, quamlibet inferre prsesomat molestiara aut cPn-

trarielatem; sed reclores ejusdem loci perennis

temporibus eum quieto Prdioefrueotes, et secuodum

uiiiitatem ejusdem ecclesise guberoantes atteniios

praediclipueri exorent Veniam, et aeteroaebealitu-

dinis gloriseperceplionem, nostramquftdivinitus de-

pfecentur felicissimam fncolumilatem. Et ut haec

hostra auctoritas pieniorem io Dei , nomine bbii-

neat vigorem, et a fldelibus sanctae Dei Ecclesise

nostrisque diligentius conserveiur veriusque cfe-

datur, manu propria subter eam firmavimus, et

annuli nostri impresslohe subter assignari Jussimus.

Signum Lofharii gloriosissimiAogusli. !

Dructemirus ad yicein Egilmari recognoviet sub-

scfipsi
Datuin nono Kal. Februarii, anno, Cbfisto pro-

pitio, imperii doraini Lotharii imperatoris i^, in-
dictione iS.Actum Papiaecivitate io Dei nomine fe-

ltciter. Amen.
• " '

CCVH.

Ptt6CtERtCfihlOECESISjihElltOHEftSlS.

{Anno835.)
;

Ldlhariui I trripefator cletick MmeiU Cremon^nslh
totufaerentik quod parafreda et chrru* pttettart)
coacti fuissentad servitium.camera;imperialis, fa^
ctdinqUisUionejustili(e,dbJiHjusmoilionete absblvU.

'. [Muratori, AntiquttatisItalicce tom, IIrpag.i3f.)
In nomine Domini nostri Jeso Christi Deiaeterhi,

a Vocalnr Raronoin eodem proecepto,quod Baht-
ziusvitiatumjam ediderat; sed corrigeodumvidetur,

A LothafiUs, divlha ptdinahtfi piPOvidehtia,imperator
Augustus

Si ^etiiiohfttis sefvtlfu« Dei, .h %m hOstfts
aufibus patefecefittt, tibehte* arinuiriiui, eteas ad
•eiJeethmpefdlfciiriiis',ftachbbis fjfbcol dooio atj mef-
cedis hostrsfcahgoieDlUtt etaetefnam beaiittidinem

capessendarii peftihferecbhAdimUs.Igitiif hothffl sit
brtnibtts fldeifbut SShetse Dei itccieSiaettbstfbruth-

que, prsesetltibuj scllicet et fdtufis, qdia rtmriespfes-

bytefi et "pafochia CfertPherisis tam de pfebibils'
qnaihqtte et de bfaefiiis, ahte ttbsttam yeniebies prae-

sentiam, npslrae iririotirefUnttelsitttdiniqubd pafa»
freda et carra ad ttbstfam caraeram deportahdam

Injuste dedisseht. Quam cariSaihdiligentef Rrictaldo

sat fi fjalatil capellahb hbsirb, hSc Obdet MaUririb6b-